M.T.M. ~ MOBILITA” E TRASPORTI MOLFETTA S.R.L.

c.f. e Partita IVA 05728040725

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTR!}TORE UNICO

2/

. TN
n. o DELYO ;@ﬁ Dot

{

Oggetto: Fornitura gas metano per autotrazione per il periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2017.
Affidamento in favore della ditta LANZA GIANMARIA di Molfetta

PREMESSO

Che i servizi di trasporto della rete Comfjnale, allo stato, sono affidati in regime di prorogatio alla MTM Srl.,
societa a totale partecipazione del Comune di Molfetta, sino al 30.6.2018 per effetto della delibera di Giunta
Municipale n. 34 del 12.2.2014 e regolati dal "contratto per servizi di traspotio pubblica” del 27.9.2004.

Che per l'esecuzione dei sopracitati servizi di trasporto pubblico locale l'azienda si avvale di un parco
autobus dei quali cui n. 2 alimentati a metang;

TUTTO CiO’ PREMESSO

Considerato che la societa rappresentaté‘, in quanto societa in house del Comune di Molfetta, & soggetta
allapplicazione delle disposizioni del D. tgs. n.50/2016, per I'affidamente di lavori, servizi e forniture non
direttamente eseguiti;

Verificato che la spesa complessiva annua per la fornitura di che trattasi ammonta presuntivamente in
€.38.000;

Accertato che nell’ambito del territorio del Comune di Molfetta esiste una sola stazione di rifornimento di
gas metano;

Ritenuto che nel.casoidisspecie, pé'r'ﬁlﬂé motivazioni in premessa richiamate, & possibile procedere mediante
affidamento dirétto: ai sensi di quén:t‘é‘.pre\.risto dall’art.36, comma 2, lett.a) del D.Lgs. n.50/2016, stante
I"antieconomicita dell’a’fﬁdamento__;i;n.fi__éaso di fornitura effettuata presso stazioni di servizio fuori del
territorio comunale; R

Visti:
- il Nuovo Codice degli Appalti approvato con D. Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016;
- 'Atto Costitutivo e lo Statuto della Societa ;

Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente statuto
societario;

DETERMINA

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.




Di affidare alla societa LANZA GIANMARIA, con sede in Molfetta alla via Terlizzi km 1.00 - Partita
IVA n. 05458510723, la fornitura di gas metano per autotrazione, per il periodo dal 01/01/2017 al
31/12/2017 alle condizioni di cui alle premesse.

Di stabile che |a spesa complessiva, per I'intera durata dell'affidamento, ammonta presumibilmente
ad €.38.000 (trentottomila/00) e trova copertura nelle disponibilita del bilancio aziendale.

Dare atto che il CIG del presente affidamento é: ZE /u }5 Q} %fi%

Dare atto che ad intervenuta esecutivita della presente determinazione, dovranno seguire gli attie

le operazioni di seguito indicate:

. acquisizione di idonea dichiarazione del conto corrente dedicato alla riscossione dei
corrispettivi di cui all’affidamento in questione;

° pubblicazione del presente provvedimento ai sensi dell’art.1 - comma 32 - della Legge n.
190/2012. )

Stabilire che Responsahile del Procedimento & il sottoscritto Amministratore Unico della societa,
avv. Rita Campt.

Di trasmettere copia del presente provvedimento a:

» Responsabile Unico del Proce}dimento, Avv.to Campi Rita,

e Organo di Controllo; *

La presente disposizione non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/2013 n. 196 “Codice in
materia di protezione dati personali”.

M.T.M. |

8.l




